
Poznań, 14 lipca 2017 roku 

DOP-0212-75/2017 

 

Zarządzenie nr 75/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 14 lipca 2017 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 4 i 5 

Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu i § 19 „Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu” zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W celu realizacji zadań określonych w „Regulaminie powoływania i prac Komisji 

Przetargowych w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu” w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zintegrowanego 

systemu bezpieczeństwa UTM powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

Przewodniczący - prof. dr hab. Wojciech Mueller  

Członkowie  - mgr Elżbieta Parysek 

   - mgr inż. Bartosz Wierzejewski 

   - mgr Marcin Majtkowski 

Sekretarz  - dr inż. Zofia Kaczmarek 

§ 2 

Komisja, o której mowa w § 1, rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy 

z dniem podpisania umowy z wybranym wykonawcą lub z chwilą unieważnienia 

postępowania. 

§ 3 

Komisja działać będzie zgodnie z „Regulaminem powoływania i prac Komisji Przetargowych  

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu”. 

§ 4 

Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół i przedstawi go do zatwierdzenia 

Prorektorowi ds. Kadr i Rozwoju Uczelni. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

              

Rektor 

                        /-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 


